
úmysl mše svaté

neděle sv. Polykarp , biskup Smyrna,muč.; bl. Nicholas  Tabouillot, kněz,muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Karla a Ludmilu Vlčkovy, syna, dceru a dva zetě

 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Marii Myškovy, Annu Dejnožkovu a snachu Alenu

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv. Modest , biskup Trevír; sv. Ethelbert , král Kentu, Anglie, vyzn.

bl. Ascensiona  od Srdce Ježíšova Nicol Goni, panna, řeholn.OP

bl. Konstanc  z Fabriana, knězOP; bl. Josefa  Naval Girbés, pannaOCDS

30´ 17:00 za Vladimíra Štyrského
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Valburga ,řeholn.OSB; bl. Avertan  z Limoges,řeholn.OCarm.; Josef  Toufar,kněz,muč.†1950

30´ 7:30 za Martina a Janu Gavenčiakovy, umírající a duše v očistci

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Alexandr ,biskup Alexandrie; sv. Porfyrius ,biskup Gaza

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek sv. Gabriel  Possenti od Bolestné P. Marie,řeholn.CP; sv. Baldomer ,mnichOSB

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00 za Marii Šilerovou, rodinu Šilerovu, Černých, Řádkovu, Chrbolkovu

pátek sv. Roman  a Lupicius ,opati; bl. Daniel  Brottier,knězCSSp.,misie; sv. Rufin ,vyzn.
sv. Oswald  z Yorku,biskupOSB; sv. Hilarius ,papež; bl. Antonie  Florentská,vdova,abat.OSC

15´ 8:00
30´ 17:00 za Petra Čiháka a jeho rodinu

Misijní klubko dětí (i nových do 15 let)

1.sobota
sv. Suitbert  zKaiserswerthu,misijní biskupOSB; sv.Albín ,biskup Angers

Matka Boží Tuřanská , přenesení 1806; Petr  Čihák †2024

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za bratry Vladimíra a Josefa Makovských

1.neděle
sv. Simplicius ,papež,muč.; bl. Engelmar  Unzeitig,knězCMM,muč.

sv.Anděla  od Kříže,řeholn.HCC; sv. Ceada ,biskup Mercie

30´ 7:30
30´ 7:30 za Miroslava Vařečku a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Vaška, manželku a celý rod
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)Hlinsko - děkanský kostel

Po 10.11.– út 18.11.2025 Putování Tureckem. Cena: 29.500 Kč nezahrnuje: pojištění 990 Kč, obslužné, vstupy 230 Є/os. na místě.

CK prosí o brzkou rezervaci. Doprovod: P. ThLic. Martin Lanži, děkan farnosti Broumov, přihlášky u něj: 731 110 397. Plakát.

Pátek 28. února výroba Pohledů pro misie – od 17 hodin mše svatá pro děti, po ní výroba pohlednic na faře
v Hlinsku. Zveme děti. Vyrobené pohlednice bude Misijní klubko nabízet před Velikonocemi. 

28.2.

Vytrvejme v modlitbách za nemocného Svatého otce Františka (od pátku 14.2.2025 v nemocnici).

po mši svaté Hlinsko - fara

1.3. 7. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel

7. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

2.3. 8. v mezidobí

Středa 5.3.2025 Popeleční středa, den přísného postu. Začátek doby postní s pobožností křížových cest.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 23.2.2025 sbírka Svatopetrský haléř: Svatému otci pro potřebné celého světa.

Pátek 28.2.2025 Skuteč Večer mladých vikariátu Chrudim 17.00 mše svatá kostel Nanebevzetí Panny Marie náměstí, modlitby chval,

program fara: host P. Mgr. Jan Linhart, děkan farnosti Skuteč vypráví o Jižní Africe. P. Mgr. Vladimír Novák, Proseč, kaplan pro mládež.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        

Včelákov            

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

23.2. 7. v mezidobí
Včelákov            
Hlinsko - děkanský kostel

24.2. 7. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

25.2. 7. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel

26.2. 7. týdne v mezidobí

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

Únor: měsíc začátku příchodů Panny Marie do Lurd 11.2.1858, místa jejích darů uzdravování ...
BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

 * svatá

zpověď 2025
Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

cyklus C, breviář (žaltář): 3. týden

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - děkanský kostel
Chlum                     

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - fara

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti

27.2. sv.Řehoř z Nareku,opat,uč.církve, přip.


